АДМИНИСТРАЦИЯ ИНКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОЛПАШЕВСКОГО  РАЙОНА  ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.03.2018		                                                                                        №  41

О снятии с учета в качестве нуждающегося в жилом помещении
Потапкина Анатолия Игоревича

	В соответствии с пп.2 п.1 ст. 56 Жилищного кодекса Российской Федерации и на основании выписки из Единого государственного реестра прав на недвижимое имущество и сделок с ним, удостоверяющая проведенную государственную регистрацию от 30.12.2016 кадастровый номер объекта: 70:08:0100009:617, общая долевая собственность, №70-70/008-70/008/011/2016-2181/3  от 30.12.2016, доля в праве 1/5 	ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: _GoBack]	1. Снять с учета  в качестве нуждающегося в жилом помещении Потапкина Анатолия Игоревича.
	2. Ответственному за ведение учета граждан, нуждающихся в жилых помещениях, Е.В. Кульменевой  провести необходимые процедуры по снятию с учета в качестве нуждающихся  в жилых помещениях в соответствии с действующим законодательством.
	3. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Инкинского сельского поселения.
         4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения								Г.Н. Вариводова